
Zarządzenie 117/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 23 październik 2013r. w sprawie: zaciągnięcia kredytu
długoterminowego

 

Zarządzenie 117/2013

Wójta Gminy Ostróda

z dnia 23 październik 2013r.

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego

 
     Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r poz. 594 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.)oraz § 12 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXXII/174/12
Rady Gminy Ostróda z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ostróda na
2013 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2013 r. poz. 446) - Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
     § 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy do wysokości 1.760.000 zł z przeznaczeniem na:
 
  1)  sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  Gminy  Ostróda  w  roku  2013  w  kwocie
1.102.012,00 zł;
 
  2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 657.988,00 zł.
 
     § 2. Wybór banku nastąpi z uwzględnieniem przepisów o zamówieniach publicznych.
 
     § 3. Kredyt zostanie spłacony w latach 2015-2021.
 
     § 4. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne budżetu gminy.
 
     § 5. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz deklaracją wekslową.
 
     § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
 
     § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

Data przekazania do publikacji: 23.10.2013r.
Osoba przekazująca: Barbara Bigaj

 

Sporządził/a: Barbara Bigaj
Umieścił/a: Artur Jabłonka



data publikacji: 23.10.2013, ostatnia aktualizacja: 23.10.2013, odsłon: 1 111

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-1172013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-23-pazdziernik-2013r-w-

sprawie:-zaciagniecia-kredytu-dlugoterminowego

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-1172013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-23-pazdziernik-2013r-w-sprawie:-zaciagniecia-kredytu-dlugoterminowego
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-1172013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-23-pazdziernik-2013r-w-sprawie:-zaciagniecia-kredytu-dlugoterminowego

